ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БУА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ИСКЕ  ТИНЧӘЛЕ  АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

БУИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ СТАРОТИНЧАЛИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРАР

РЕШЕНИЕ

         6 июня 2014 г.

№ 1-52
«О сотрудничестве органов местного

самоуправления по вопросам взаимодействия
по укреплению законности и правопорядка
в сфере борьбы с нелегальной миграцией,
противодействия экстремизму итерроризму
на территории  Старотинчалинского сельского поселения

Буинского муниципального района»

В целях противодействия экстремизму и терроризму, обеспечения наиболее полного и действенного соблюдения законных прав и интересов граждан, общества и государства по профилактике правонарушений в сфере борьбы с нелегальной миграцией, рассмотрев правотворческую инициативу Буинского городского прокурора о взаимодействии в сфере борьбы с нелегальной миграцией,Совет  Старотинчалинского сельского поселения решил:
1. Заключить трехстороннее соглашение-регламент по вопросам взаимодействия и совместной работе, направленной на укрепление законности и правопорядка в сфере борьбы с нелегальной миграцией, противодействия экстремизму и терроризму на территории Старотинчалинского сельского поселения Буинского муниципального района с отделением УФМС России по Республике Татарстан в Буинском районе и отделом полиции Министерства внутренних дел Российской Федерации по Буинскому району.

2. Поручить главе Старотинчалинского сельского поселения Шакировой Г.К. подписать соглашение-регламент по вопросам взаимодействия и совместной работе, направленной на укрепление законности и правопорядка в сфере борьбы с нелегальной миграцией, противодействия экстремизму и терроризму на территории Старотинчалинского сельского поселения Буинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам.
Глава Старотинчалинского
сельского поселения                                                            Г.К.Шакирова